2022年 12月 23日

各  位

会 社 名 加 藤 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  加  藤  和  弥

コード番号 ９８６９（東証プライム）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 次 家 成 典

電 話 番 号  0 7 9 8 - 3 3 - 7 6 5 0

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社の事業内容をより一層

ご理解していただくことを目的に株主優待制度を実施しております。この度、株主優待の内容を魅力ある

ものとすることで、より多くの当社株式を保有していただくため、内容を一部変更いたします。

２．変更の内容

現 行 変 更 後

優待内容

【100株以上 1,000株未満】

当社オリジナル製品セット 2,700円相当

・手造りジャム いちご

・手造りジャム ブルーベリー

・手造りジャム オレンジマーマレード

＜各 320ｇ＞

変更ございません。

【1,000株以上】

当社オリジナル製品セット 4,800円相当

・手造りジャム いちご

・手造りジャム ブルーベリー

＜各 530ｇ＞

当社オリジナル製品セット 5,000円相当

・手造りジャム いちご

・手造りジャム ブルーベリー

・手造りジャム オレンジマーマレード

・手造りジャム 株主優待特別限定品

＜各 320ｇ＞

・ピーナッツバター（種子島産粗糖使用）

＜150ｇ＞

※2023年 3月 31日現在の株主名簿に記載された 1単元（100株）以上の株式を保有する株主の方から、

上記内容を適用いたします。なお、贈呈時期（6月上旬に発送）は変更ございません。

以 上